ПРОТОКОЛ № 5
заседания конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса на

предоставление муниципального гранта общественным организациям
социальной направленности

29 апреля 2020 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛА:
руководитель аппарата администрации

муниципального образования Узловский район
Л.В.Антонова

Присутствовали: Терехова С.В., Гончарова Т.Ю., Гнездилова
члены комиссии в составе Н.В., Абашина Л.Н., Мызникова С.М.
5 человек

Повестка заседания:

Рассмотрение заявления автономной некоммерческой организации
«Клуб науки и творчества «Новая территория» о переносе срока исполнения
программы по договору №1 о предоставлении муниципального гранта от
06.12.2019 и возможности заключения дополнительного соглашения к
договору.

Рассмотрев и обсудив представленное письмо автономной некоммерческой
организацией «Клуб науки и творчества «Новая территория» от 28.04.2020,
конкурсная комиссия приняла РЕШЕНИЕ:

1. На основании п. 47 и 48 Положения о грантовом фонде администрации
муниципального образования Узловский район и порядке предоставления
муниципальных грантов общественным организациями социальной
направленности, утвержденного Постановлением от 19.02.2020 № 216 «О
внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Узловский район от 22.10.2013 № 1537 «О грантовом фонде
администрации муниципального образования Узловский район и порядке
предоставления муниципальных грантов общественным организациями
социальной направленности», п. 10 договора от 06.12.2019 № 1 о предоставлении
муниципального гранта с автономной некоммерческой организацией «Клуб науки
и творчества «Новая территория», продлить срок реализации муниципального
гранта, заключив дополнительное соглашение к договору от 06.12.2019 № 1 о
предоставлении муниципального гранта с автономной некоммерческой
организацией «Клуб науки и творчества «Новая территория».

Председатель конкурсной
комиссии Л.В. Антонова

Секретарь конкурсной
комиссии Т.Ю.Гончарова